



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt
N° 115, San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 20 de diciembre de 2022

N° de Orden: 0334

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

NIT: [REDACTED]

NCR: [REDACTED]

Dirección:

[REDACTED]

GIRO: Venta de artículos de ferretería, de materiales y accesorios para la construcción incluye pinturas y productos conexos

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo: [REDACTED]

Móvil:

Correo Electrónico: [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
2	PIEZAS	MINGITORIO BLANCO MANCESA SIN GRIFERIA O88621001	\$ 75.18	\$ 150.35
79	PIEZAS	LLAVE PARA LAVAMANO CROMADA AV720M4	\$ 11.4602	\$ 905.36
5	c/u	CERRADURA DORMITORIO BOLA 609AB ET US5	\$ 6.1504	\$ 30.75
110	c/u	TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 3/8X7/8X12" METAL 48088	\$ 2.3009	\$ 253.10
14	c/u	VALVULA PARA URINARIO AUTOMATICA 1185 04	\$ 34.469	\$ 482.57
27	c/u	TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 1/2X3/8X24" METAL 48006	\$ 3.4956	\$ 94.38
71	c/u	JUEGO ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO 2722	\$ 7.7876	\$ 552.92
8	c/u	RESUMIDERO PARA BAÑO ALUMINIO CROMADO 3X3"	\$ 2.7434	\$ 21.95
1	c/u	SIFON FLEXIBLE PARA LAVAMANO 1.1/4	\$ 1.6814	\$ 1.68

2	c/u	VALVULA PVC BOLA 6" SIN ROSCA	\$ 128.3186	\$ 256.64
1	c/u	TAPON HEMBRA PVC SIN ROSCA 6"	\$ 12.3451	\$ 12.35
10	c/u	LAVAMANO DE EMPOTRAR REDONDO MARSELLA BONE SIN ACCESORIOS 103	\$ 42.4336	\$ 424.34
76	c/u	ASIENTO PARA INODORO REDONDO PLASTICO BLANCO 6900	\$ 11.4602	\$ 870.98
31	c/u	MANECILLA PARA INODORO METALICA 14049	\$ 1.2832	\$ 39.78
75	c/u	ASIENTO PARA INODORO ELONGADO PLASTICO BLANCO7900AR	\$ 13.2301	\$ 992.26
15	c/u	VALVULA PARA DUCHA 330132 CROMADA	\$ 14.115	\$ 211.73
49	Libras	PORCELANA BLANCA EN POLVO 1LBR REFLEX	\$ 0.5310	\$ 26.02
14	c/u	TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 3/8X7/8X20" METAL	\$ 3.0973	\$ 43.36
70	c/u	CABLE SINTETICO PE 3/4" 19MM	\$ 1.3274	\$ 92.92
50	c/u	DUCHA TIPO PLATO CON NIPLE #120H	\$ 1.8584	\$ 92.92
100	c/u	CERAMICA DE PISO 33X33CM DUBAI BEIGE	\$ 0.9735	\$ 97.35
OBSERVACIONES: PROCESO LG20220299 COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIÓN DE BAÑOS EN LOS PARQUES DE ISTU FORMA DE PAGO: Contado			SUB-TOTAL	\$ 5,653.71
			(+) 13% IVA	\$ 734.98
			TOTAL	\$ 6,388.69
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 56.54
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 6,332.15
Total, a pagar en letras: SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS 15/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Retiro en tienda y/o traslado a bodega Rubén Darío			
Fecha de entrega:	Inmediata después de emitida la Orden de Compra			
Firma del titular o Designado				
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				
Nombre:	Teléfono:	Correo:		
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]		

VERSION PUBLICA EN CUMPLIMIENTO A LOS ART. 6 LETRA "a" Y ART. 24 Y 30 DE LA LEY DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA POR LO QUE SE HACE CONSTAR QUE EN RAZÓN DE QUE EL PRESENTE DOCUMENTO CONTIENE EN SU VERSIÓN ORIGINAL DATOS PERSONALES REFERENTES AL NOMBRE, DUI, NIT, DOMICILIO Y DIRECCIÓN ELECTRÓNICA, SE HA PREPARADO LA PRESENTE VERSIÓN PÚBLICA, EN LA CUAL SE HAN SUPRIMIDO LOS DATOS PERSONALES